
Pachet articole de bricolaj - P.C.C.

I.D.: 86223171

Data publicarii	22.08.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.261,00 RON - 8.261,00 RON

Descriere: 1 Cap cositor STIHL AUTOCUT 25-2 BUC 19 3 86.00 258.00 307.02 2 Fir rotund pentru motocoase, 2.4 mm x 434 m BUC 19 1 220.00 220.00 261.80 3 Fir rotund si silentios pentru motocoase, 2.4 mm x 86 m BUC 19 3 76.00 228.00 271.32 4 Ulei de amestec STIHL 1 l, 1:50, HP Ultra BUC 19 15 140.00 2 100.00 2 499.00 5 Ciment Holcim Ecoplanet Plus 42,5 40 kg BUC 19 15 32.00 480.00 571.20 6 PITURA VOPSEA UNIV. 4 LITRI BUC 19 50 95.00 4 750.00 5 652.50 7 DILUANT 1 LITRU BUC 19 15 15.00 225.00
